
Strojní pásová pila PMS 270/350 SAD 

 

 

Gravitační pásová pila na kov PMS 270/350 SAD je vybavena hydraulickým válcem, který plynule řídí klesání do 

řezu. Rychlost posuvu do řezu se nastavuje jednoduše na válci. Na této pile lze nastavit také ruční mód, kde můžete 

řezat pomocí rukojeti, na které je spínač pro spuštění chodu pásu a posuv do řezu ovládáte dle vlastního odhadu. 



Tento ruční mód má využití především u menších průřezů materiálu, kde nechcete ztrácet čas. Na svěráku pily se 

nachází takzvaný rychloupínák, který má tu vlastnost, že když si svěrák nastavíte kousek od řezaného materiálu, 

rychloupínákem (pohybem nahoru a dolů) už jednoduše stisknete či povolíte sevřený materiál. Tato pásová pila na 

kov dokáže řezat pod úhlem a to do obou stran (max 45° do pravé strany a 60° do levé strany). Standardním 

vybavením této pily je též chlazení, ruční doraz materiálu a ukazatel napnutí pásu.  

  

 

Technické parametry:  

  Napětí  400 V  

  Motor  1,5 kW  

  Rozměr pásu  3160x27x0,9 mm  

  Rychlost pásu  34-68 m/min  

  Hmotnost  360 kg  

Maximální rozměry řezaného materiálu:  

  
  

 

  0o  270 mm  260 mm  350x220 mm  

  45o  240 mm  220 mm  240x160 mm  

  60o  160 mm  150 mm    

45o(L)  210 mm  180 mm    


	Strojní pásová pila PMS 270/350 SAD

